TI.438 (Muhasebe-i Vi-

layet-i Anadolu Defteridir. Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde mahfuzdur. Esasen 1520'li
yıllara ait tahrirlerdeki bilgileri muhtevidir.) ve KK. i45 (Sultanönü Sancağı Mufassal
Tahrir Defteridir. Tapu Kadastra Genel Müdürlüğü KuyGd-1 Kadime Aniivi' nde mah-
fuzdur. Hicri 980/Miladi 1572 tarihlidir.) nolu defterlerden derlenmiştir. Yine. bu araş-
tınmıda, timar teşkilatı dairesi esas alınmıştır. Bu meyanda, vakıf teşkilatı dairesinin zaten
oldukça dar olduğu belirtilmelidir. Açıkçası, TT. 438'de; bu kümede, esasen. oldukça
küçük olan "nefs-İ Lefke" ile altı karye kayıtlıdır (s.: 146).